הנאשם הצליח להניע את הרכב תוך כדי שימוש במפתחות לא תואמים שמצא ברכב,
ונהג ברכב עד שנעצר במחסום סמוך לירושלים. את כל אלה ביצע הנאשם כשהוא פסול מלנהוג ברכב במסגרת תיק
הודה אלה כל בגין כן. לעשות שנדרש למרות זאת, חלף תצהיר הפקיד לא ואף רישיונו את הפקיד כשלא תעבורה,
הנאשם והורשע בביצוע עבירה של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; עבירה של נהיגה
ביטוח רכב לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח, ונהיגה ללא לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 בפסילה,

מנועי (נוסח חדש), התש"ל-1970.

מהלך הדיון

הנאשם נעצר ביום 15.7.2017 ותיק זה הוגש יחד עם בקשת מעצר עד לתום ההליכים. ביום 25.7.2017 הוא שוחרר
למעצר בית מלא. כעבור מספר חודשים התאפשר לו לצאת לעבודה בפיקוח, ובמהלך חודש יולי 2018, הוקלו התנאים,
והנאשם נותר במעצר בית לילי.

על ב"כ הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א חשוון תשפ"א, 08 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.